PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA

DECRETO Nº 4.766 DE 31 DE OUTUBRO DE 2024.

Dispõe sobre nomeação para o cargo de

Secretário Municipal de Comunicação.

O Prefeito iviunic1pai de Montanha, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o que dispõe o inciso Vil! , do aít. 36 da Lei

Orn;:inir.;:i M1 inirin;:il
- ..J - - - - . · - - ,

DECRETA:

Art. 1° Fica nomeado, CHARLES HEBERT AVILA DE ALMEIDA, para exercer o

cargo de Secretário Municipal de Comunicação.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

Montanha - ES, 3'! de outubro de 2024.

Pr;:iç;:i ()cw;:ilrto 1 Of1P" "'nº - r.P.ntrn - Mont::inh::i - FS - r.FP /q RC!íl-nnn
CNPJ 27 174 051/0001-96 - (27) 3754-2260 -www montanha es gov br